KAPPA
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00

售前部门。
KAPPA 35
HOW TO ORDER - SINGLE PUMPS
如何订购单泵
01
/0
5.
20
20
Kappa 35 Compact
24 DCAT062-ID03
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
KP 35•63 - 06 S6 - L ME/MD - - CSL /
前段
35•63 - L ME/MD - - HSC - S 0 - N - D - VNR01
后段
1 型号 泵型号
63,88 cm3/rev (3.90 in3/rev) KP 35•63
72,4 cm3/rev (4.42 in3/rev) KP 35•71
80,91 cm3/rev (4.94 in3/rev) KP 35•80
91,56 cm3/rev (5.59 in3/rev) KP 35•90
100,08 cm3/rev (6.10 in3/rev) KP 35•100
2 传动轴 代码
SAE “C”花键 06
SAE “C”平键 34
3 安装法兰 代码
SAE “C” 4 孔 S6
SAE “C” 2-4 孔 S8
4 油口位置 代码
侧油口 L
5 进油口/出油口 代码
SAE法兰油口(SSM)
型号 侧油口
63-71 KP 35 ME/MD
80-90-100 KP 35 MF/ME
SAE法兰油口(SSS)
型号 侧油口
63-71 KP 35 SE/SD
80-90-100 KP 35 SF/SE
GAS直螺纹油口(BSPP)
63-71 KP 35 GG/GF
80-90-100 KP 35 GG/GF
SAE直螺纹油口J514(ODT)
63-71 KP 35 OG/OF
80-90-100 KP 35 OG/OF
6 共进油口的泵体(a) 代码
KP35 CSL/35 HSC I5
代码 泵体 7
前段
CSL 标准
后段
HSC 紧凑型
代码 旋向 8
S 逆时针旋转
D 顺时针旋转
代码 带外置轴承选项型号 9
0 无外置轴承
1 轴承型号
代码 密封件(b) 10
N 丁腈橡胶NBR （标准）无代码
V 氟橡胶-FKM
T-PV 氢化丁腈橡胶密封与氟橡胶-FKM轴密封
代码 轴封选项 11
D 带防尘圈的轴封
C4 高压专用轴封
代码 喷漆 12
... 无喷漆（无代码）
VNR01 黑漆（c）
VGR01 灰漆（c）
(a) 该代码只针对共进油口的泵（见27页）。
(b) 密封件的选择参照第5页温度范围列表。NBR默认无代码。
(c) 耐盐雾实验300小时。更多信息请咨询我们的售前部门。
01
/0
5.
20
20
KAPPA 35
HOW TO ORDER - DOUBLE PUMPS SAME GROUPS
如何订购同组双泵
Kappa 35 Compact
25DCAT062-ID03
KP35 / KP30
KP35 / PHP20
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KP35•63 - 06 S6 - L ME/MD - 61 - CSL /
前段
KP30•51 - L MD/MC - - HSC - S 0 - N - D VNR01
后段
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KP35•63 - 06 S6 - L ME/MD - 82 - HSC /
前段
PHP20•19 - L MB/MA - - L - S 0 / FS N - D VNR01
后段
KP35 / PLP20
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KP35•63 - 06 S6 - L ME/MD - 82 - HSC /
前段
PLP20•14 - L MB/MA - - L - S 0 / FS N - D VNR01
后段
1 型号(a) 泵型号
与双泵相同，请见第24页 KP 35·...
2 传动轴 代码
与双泵相同，请见第24页 ...
3 安装法兰 代码
与双泵相同，请见第24页 ...
4 油口位置 代码
侧油口 L
5 进油口/出油口(a) 代码
与双泵相同，请见第24页 .../...
6 连接轴 代码
KP35/KP30组合泵 61
KP35/PHP20 and KP35/PLP20组合泵 82
代码 共进油口的泵体(b) 7
L5 KP35 CSL/30 HSC
H7 KP35 HSC/PHP20
H7 KP35 HSC/PLP20
代码 泵体设计 8
前段
CSL KP35/KP30组合泵
HSC KP35/PHP20 and KP35/PLP20组合泵
后段 (KP30)
HSC 紧凑型
CSL 标准型
代码 端盖选项 9
... 铸铁（标准）无代码
L 铝制
代码 旋向 10
S 逆时针旋转
D 顺时针旋转
代码 带外置轴承选项型号 11
... 与双泵相同，请见第24页
01
/0
5.
20
20
KAPPA 35
HOW TO ORDER - DOUBLE PUMPS DIFFERENT GROUPS
如何订购不同组双泵
Kappa 35 Compact
26 DCAT062-ID03
12 密封件 泵型号
与双泵相同，请见第24页 ...
13 轴封选项 代码
与双泵相同，请见第24页 ...
14 喷漆 代码
无喷漆（无代码） ...
黑漆 (c) VNR01
灰漆 (c) VGR01
(a) 该代码只针对共进油口的泵（见27页）。
(b) ) 密封件的选择参照第5页温度范围列表。NBR默认无代码。
(c) 耐盐雾实验300小时。更多信息请咨询我们的售前部门。
01
/0
5.
20
20
KAPPA 35
HOW TO ORDER - DOUBLE PUMPS DIFFERENT GROUPS
如何订购不同组双泵
Kappa 35 Compact
27DCAT062-ID03
根据不同的需求类型，共进油口代码只标注在共用油口
的那一联。如果每一联都是共用油口的则写在最后一
联。对于只有出油口的那一联，进油口代码省略。
前泵 共进油口泵体码 后泵
KP 35 I5 KP 35
KP 35 L5 KP 30
KP 35 H7
PHP 20
PLP 20
Kappa 35+ Kappa 35+ PLP 20三联泵，共进油口中间泵及后
泵
Kappa 35+ Kappa 35 双联泵
Kappa 35+ Kappa 35+ Kappa 35三联泵
订购示例
KP 35•63-06 S6-L ME/MD-CSL /
前泵
KP 35•63-L ME/MD-41-H7-HSC /
中间泵
PLP 20•14-L /MA-L-S/FS
后泵
KP 35•63-06 S6-L ME/MD-CSL /
前泵
KP 35•63-L /MD-I5-HSC-S
后泵
KP 35•63-06 S6-L /MD-CSL /
前泵
KP 35•63-L ME/MD-CSL /
中间泵
KP 35•63-L /MD-I5-HSC-S
后泵
IN
OUT OUT
IN
OUT OUT OUT
IN IN
OUT OUT
OUT
我们追求产品的不断改进。因此，相关产品的规格变更，恕不另行通知。
01
/0
5.
20
20
HOW TO ORDER - MULTIPLE PUMPS COMMON INLET
如何订购共进油口多联泵
KAPPA
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00
E-mail: info@casappa.com
凯斯帕液压（上海）有限公司
中国上海市浦东康桥工业区叠桥路129号28
号厂房 (201319)
电话: +86 (0)21 6097 1888
传真: +86 (0)21 6097 1881
CASAPPA HYDRAULICS (SHANGHAI) Co., Ltd
Building 28, No.129 Dieqiao Rd.
Pudong Kangqiao, Ind. Zone